

DORUČENO 13. LEDNA 2023

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel:

VIS Plzeň, spol. s r.o.
Farského 14
326 00 Plzeň
IČ: 45330344



DIČ: CZ45330344

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

Číslo dokladu: 2207754
Variabilní symbol: 2207754
Zakázka: C04915

Předmět dodávky:
HW VIS - Klasik, Arka
Objednávka č.:

Doručit na: Zákaznické číslo: 4090

Školní jídelna Pacov

Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s.
Účet: 5046888001/5500
Způsob úhrady: Převodem
Uskut. zdaň. plnění: 17.01.2023
Datum vystavení: 30.12.2022
Datum splatnosti: 27.01.2023

Za Branou 1185

395 01 Pacov

Odběratel: Zákaznické číslo: 4090
IČ: 75000679 DIČ: CZ75000679
Školní jídelna Pacov

Provozovna: Zákaznické číslo:

Za Branou 1185

395 01 Pacov

Číslo	Položka	Množství MJ	Cena/J	Cena Sazba	Daň
	SW a HW terminály				
910-020215	výdejní terminál KLASIK	1,00 ks	25 984,00	25 984,00 21,0	5 456,64
960-024411	objednací terminál ARKA STAND	1,00 ks	31 950,00	31 950,00 21,0	6 709,50
	ostatní HW komponenty				
990-080242	nap. zdr. zál. AWZ G2-C 12V/3A/7.2Ah	1,00 ks	3 909,00	3 909,00 21,0	820,89
750-099710	PE20-8 převodník HUB Eth./3xRS485n	1,00 ks	4 950,00	4 950,00 21,0	1 039,50
790-080241	nap. zdr. zál. AWZG2-12V3A-C	1,00 ks	3 100,00	3 100,00 21,0	651,00
790-080320	akumulátor pro AWZ 12V/7Ah	1,00 ks	650,00	650,00 21,0	136,50
805-020126	finalizace a zahoření terminálu 2	1,00 ks	1 400,00	1 400,00 21,0	294,00
810-000021	expediční náklady - HW nad 3 kg	1,00 ks	299,00	299,00 21,0	62,79

DPH: 21,0 % 72 242,00 15 170,82

Celkem k úhradě 87 412,82 Kč

ŠKOLNÍ JÍDELNA
PACOV 1185
IČO: 75000679
TEL. 565 442 192